
DSV-Punkterennen - 1701DRHR
Samstag, 17. März 2007

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal/Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

J.Chucholowski.............. WSVIWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Mayer.......................... WSVI
Streckenchef B.Mayer.......................... WSVI
Startrichter R.Schulz......................... WSVI
Zielrichter W.Eimer......................... WSVI
Chef  Zeitnahme G.Mayer.......................... WSVI

T.Scheifl......................... WSVIKurssetzer

WSVIA.Frech...........................
Q.Vogl............................ WSVI

Startzeit 10:30

Streckenname Arbiskogel
Start 1830  m  
Ziel 1560  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer T.Scheifl......................... WSVI

Tore  /  R.-Änder. 32 / 28

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  1

Punktezuschlag  Damen:  46,93         Punktezuschlag  Herren:  42,15

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
8 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV ISARTAL ICKINGO 0,0046,941.

15 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 24,5648,252.

17 SCHROETER Selina10134D08 91 SC  KOENIGSBRUNNA 50,4349,633.

3 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 51,9349,714.

14 SCHWARZ  Kristina20042D03 90 SC PENZBERGW 73,4950,865.

7 ASTNER  Alexandra14068D12 91 SC ROSENHEIMI 80,0551,216.

2 BUDER  Regina11047D01 90 WSC  EUGENBACHB 99,7452,267.

16 RUEBENSAM  Sophia11216D04 91 SC VILSBIBURGB 106,8652,648.

4 JEZMANN Nadine12085D04 83 ASC EISENBERGCH 113,6153,009.

11 ATZINGER Veronika17041D01 91 SC BAD TOELZO 115,6753,1110.

6 PROTZ  Britt37149D02 76 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 133,4854,0611.

20 DIERIG Lisa10147D02 90 DJK  LEITERSHOFENA 139,1154,3612.

10 VOGL Carina17022D09 72 WSV ISARTAL ICKINGO 146,0454,7313.

21 KERN  Lisa11170D04 91 SC  REISBACHB 263,211:00,9814.

Herren
25 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 0,0045,551.

22 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 7,7345,952.

23 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 8,1145,973.

29 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 17,1946,444.

35 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 21,4446,665.

31 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 21,6446,676.
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DSV-Punkterennen - 1701DRHR
Samstag, 17. März 2007

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
27 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC  KOENIGSBRUNNA 43,2847,797.

36 PROTZ Robert37149H01 70 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 46,9547,988.

30 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 50,4248,169.

55 CHUCHOLOWSKI Julian17022H03 82 WSV ISARTAL ICKINGO 53,9048,3410.

38 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 54,4848,3711.

26 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 54,4848,37

32 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81 TSV  HAARBACHB 55,2548,4113.

51 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 56,2248,4614.

33 WEISZER  Robert11170H04 85 SC  REISBACHB 57,7748,5415.

45 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV ISARTAL ICKINGO 65,6948,9516.

41 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 65,6948,95

76 STIMPFLE Francis10147H13 89 DJK  LEITERSHOFENA 66,8549,0118.

59 STIMPFLE Andree10147H02 82 DJK  LEITERSHOFENA 71,6849,2619.

42 SCHMID  Franz15150H08 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 74,9649,4320.

43 EISENMANN Philipp33044H06 76 DAV  ULMSSV 75,1549,4421.

44 WOLF Stefan37149H06 73 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 76,7049,5222.

50 SEDLMEIER  Martin11067H03 84 TSV  HAARBACHB 77,4749,5623.

47 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 TV SCHIERLINGB 78,2449,6024.

52 FAERBER Sebastian17022H14 88 WSV ISARTAL ICKINGO 79,9849,6925.

64 DASCHINGER  Stefan10147H10 87 DJK  LEITERSHOFENA 82,3049,8126.

49 STOCKER  Matthias17022H17 89 WSV ISARTAL ICKINGO 82,3049,81

37 RUPPE Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 83,6549,8828.

40 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 84,8149,9429.

66 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 86,3650,0230.

39 GUGGER Stefan20007H01 68 SC BOEBINGW 95,2450,4831.

48 BECKER  Florian29152H04 80 SGK  ROTENBURGHSV 95,6350,5032.

46 KURTZ Robert37149H10 84 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 95,8250,5133.

53 DOETTER Korbinian11170H03 86 SC  REISBACHB 99,5050,7034.

62 ARTNER Dominik15150H04 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 107,0351,0935.

60 LANDGRAF Armin17022H11 75 WSV ISARTAL ICKINGO 107,2251,1036.

65 HITTHALER  Elias17010H04 62 SV  EURASBURGO 111,6751,3337.

56 RASCHE  Nicolai30268H01 72 SC TROISDORFWSV 118,4351,6838.

58 LOY Christian15110H01 76 SC ERDINGM 120,5551,7939.

81 HAUER Michael10147H04 91 DJK  LEITERSHOFENA 127,7052,1640.

63 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 129,6352,2641.

67 KESSINGER  Denis37003H13 77 ASC DRESDENLSS 130,0252,2842.

80 BRANDMEIER  Florian17010H02 85 SV  EURASBURGO 137,7552,6843.

54 PLAESCHKE Rainer28003H14 56 SC  ST.ANDREASBERGNSV 142,7752,9444.

69 SCHWEIKL Michael11170H01 90 SC  REISBACHB 156,8753,6745.

61 KIESLING Jens39013H08 63 TV LUEBBENLSB 161,1253,8946.

78 SCHIMUNEK  Johannes10147H01 91 DJK  LEITERSHOFENA 176,3954,6847.

71 FLEISCHMANN Stefan37149H13 70 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 203,6356,0948.

72 FLUEHR Christian30225H01 73 SK  OBERHAUSENWSV 227,2057,3149.

79 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 250,5758,5250.

74 SCHLOTER Michael14007H11 66 WSV  ASCHAUI 263,9059,2151.
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DSV-Punkterennen - 1701DRHR
Samstag, 17. März 2007

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start

1 KRAUSS  Daniela10134D01 90 A SC  KOENIGSBRUNN

9 KOLB  Lisamaria14012D01 89 I SV  BRUCKMUEHL

12 ALTENBURG  Katharina21003D02 86 SVB SC PALLAS BERLIN

13 SENFT  Anna17022D10 86 O WSV ISARTAL ICKING

18 ERTL  Maria17022D01 90 O WSV ISARTAL ICKING

19 MOCK Magdalena17022D04 91 O WSV ISARTAL ICKING

24 SEBALD  Thomas15191H02 67 M TSV  INGOLSTADT-NORD

34 SCHRATT  Tobias20023H01 88 W SC  HOHENFURCH

68 SCHEIFL Thomas17022H05 70 O WSV ISARTAL ICKING

70 MEIER Guenther15150H02 48 M ESV INGOLSTADT-RINGSEE

73 BERGOLD  Dirk17022H13 67 O WSV ISARTAL ICKING

75 MOCK Georg17022H15 88 O WSV ISARTAL ICKING

77 HOEPFER  Andreas17022H08 91 O WSV ISARTAL ICKING

82 ERTL Martin17022H07 89 O WSV ISARTAL ICKING

Nicht  im  Ziel

28 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 O SV  EURASBURG

Disqualifiziert

5 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 B Tor:  19SC VILSBIBURG

57 GANSER  Sebastian15021H10 89 M Tor: 7ESV MUENCHEN-NEUAUBING

Schiedsrichter

G.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 2
Gewertete  Teilnehmer:       6 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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DSV-Punkterennen - 1701DRHR
Samstag, 17. März 2007

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena46,94 31,54 31,54 0,00

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina48,25 62,26 62,26 24,56

3. 10134D08 SCHROETER Selina49,63 212,82

4. 11235D01 ZAUNER  Ingrid49,71 88,96 88,96 51,93

5. 20042D03 SCHWARZ  Kristina50,86 91,87 91,87 73,49

6. 14068D12 ASTNER  Alexandra51,21 174,70

7. 11047D01 BUDER  Regina52,26 105,61

8. 11216D04 RUEBENSAM  Sophia52,64 210,40

9. 12085D04 JEZMANN Nadine53,00 70,83 70,83 113,61

10. 17041D01 ATZINGER Veronika53,11 170,03

>A< >C<

345,46 263,59

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena46,94 31,54 1.

2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia 33,83 DIS

3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina48,25 62,26 2.

4. 12085D04 JEZMANN Nadine53,00 70,83 9.

5. 11235D01 ZAUNER  Ingrid49,71 88,96 4.

>B<

287,42

Berechneter  Zuschlag: 345,46( + 287,42 - 263,59 )   :   10   = 36,929

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 6 , 9 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 6 , 9 3 

Schiedsrichter:    G.  Mayer    
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DSV-Punkterennen - 1701DRHR
Samstag, 17. März 2007

Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus45,55 42,15 42,15 0,00

2. 10151H09 BOSS Florian45,95 45,27 45,27 7,73

3. 11216H02 STECKERMEIER  Josef45,97 46,42 46,42 8,11

4. 20040H01 HOLL  Florian46,44 23,96 23,96 17,19

5. 14075H02 BAUER Walter46,66 50,48

6. 14068H28 MILKREITER  Markus46,67 49,55

7. 10134H10 RAUSCH  Alexander47,79 70,57

8. 37149H01 PROTZ Robert47,98 42,93 42,93 46,95

9. 20042H06 RESENBERGER  Gerhard48,16 67,67

10. 17022H03 CHUCHOLOWSKI Julian48,34 100,54

>A< >C<

200,73 79,98

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian46,44 23,96 4.

2. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus45,55 42,15 1.

3. 37149H01 PROTZ Robert47,98 42,93 8.

4. 10151H09 BOSS Florian45,95 45,27 2.

5. 11216H02 STECKERMEIER  Josef45,97 46,42 3.

>B<

200,73

Berechneter  Zuschlag: 200,73( + 200,73 - 79,98 )   :   10   = 32,148

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 2 , 1 5 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 2 , 1 5 

Schiedsrichter:    G.  Mayer    


